

Homestyle Pork Sausage Gravy

SLS Code	552CE
Case Pack	6/5 Pound
Storage	Frozen
TixHi	10 T x 7 H – 70 Cases Per Pallet
Net Case Weight	30 Pounds
Gross Case Weight	31.30 Pounds
Case Dimensions	15.44”L x 15.44” W x 6.88” H
Case Cube	.730 Cu Ft
GTIN	10049485005527
Shelf Life	730 Days



Preparation Instructions

Keep frozen. Place sealed bag in a steamer or in boiling water. Heat approximately 45 minutes or until product reaches serving temperature. CAUTION: Open bag carefully to avoid being burned.

Ingredients

Water, ground pork (no more than 20% fat), gravy mix (coconut oil, modified food starch, wheat flour, maltodextrin, nonfat dry milk, titanium dioxide, salt, butter (cream, salt, annatto), buttermilk, sour cream (cultured cream, nonfat dry milk), sodium caseinate, mono and diglycerides, disodium phosphate, dipotassium phosphate, natural and artificial flavors, carrageenan, lactic acid, citric acid), contains less than 2% of salt, sugar, spices.

Child Nutrition: Each 3.95oz serving (by weight) of sausage gravy provides 1.00oz equivalent meat for Child Nutrition Meal Pattern Requirements. CN ID #: 097382

Nutrition Facts

Serving size 3.95 oz (112g)

Amount Per Serving

Calories **180**

% Daily Value*

Total Fat 12g **15%**

Saturated Fat 6.8g **34%**

Trans Fat 0g

Cholesterol 25mg **8%**

Sodium 520mg **23%**

Total Carbohydrate 8g **3%**

Dietary Fiber 0g **0%**

Total Sugars 1g

Includes 0g Added Sugars **0%**

Protein 7g **14%**

Vitamin D 0mcg **0%**

Calcium 27mg **2%**

Iron 1mg **6%**

Potassium 0mg **0%**

Vitamin A **6%**

*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Allergens: Milk, Wheat